
 
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

 

от 31 августа  2020 года                                                                                                 № 08/1125 

 

 

О начале отопительного сезона 2020-2021 годов на территории муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении 

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных 

домах и жилых домов», в связи с устойчивым снижением температуры наружного воздуха 

и в целях обеспечения соответствия температуры воздуха внутренних помещений зданий 

нормативным требованиям, администрация муниципального района «Троицко-

Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Отопительный сезон 2020-2021 годов для всех объектов, расположенных на территории 
муниципального района «Троицко-Печорский» начать с 00 часов 00 минут 02 сентября 2020 
года. 
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 
Глава муниципального района «Троицко-Печорский»                                       А.Н. Целищев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Бажукова М.С. 

Юрисконсульт 

consultantplus://offline/ref=12151417F2E7EA82F3A96D9E49D8BFCCC0010C98339B7767417DB94059u5B7H

